
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 10.06.2025 № 468 

 

г. Азов 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации города Азова от 14.07.2016 № 1323 

 

 

В связи с кадровыми и структурными изменениями, в соответствии с 

протоколом заседания общественного совета при Администрации города Азова 

от 13.03.2025 № 1 Администрация города Азова п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города 

Азова от 14.07.2016 № 1323 «Об утверждении состава и Положения об 

общественном совете при Администрации города Азова» следующие 

изменения: 

1.1. Исключить из состава общественного совета при Администрации 

города Азова Попову Марину Аркадьевну; 

1.2. Включить в состав общественного совета при Администрации города 

Азова начальника отдела общественных связей, миграционной политики, 

взаимодействия с правоохранительными органами, казачеством и 

профилактики коррупционных правонарушений Щербакову Алену Игоревну в 

качестве секретаря совещания. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава города Азова                                                                         Д.Ю. Устименко 


